1060

actum presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporando et subyungendo palam
 libere publice ac per expulsum regnum sua ipse Nobilis Jofia
 Rothowka olim Nobilis Joannis Rothowski cum Nobili Anusja
 Wirsicha procreata filia sui vero de cognoscendis Consortibus le-
 gitima Summam Quingueaginta florenorum Solonicalium rone
 vendi dote exactionis post ipsam accepta et in domum suam
 importata Necnon etiam Summam Quingueaginta flore-
 norum Solonicalium rone castri veni usque et hinc inde dotale
 in et super tota et integra medietate bonorum suorum generali-
 ter omnium hereditariorum et obligationum mobilium et immo-
 bilium Summamque quantumvis pecuniarum ac totius suppellectilis
 concessit nunc habet et in partem habere debet dotale dotale
 cui insensit et reformavit quod dotale dotale in omnibus
 reformavit presentibus per ipsam Nobilem Jofia Consortem suam bo-
 norum ac rerum supra scriptarum omnium in medietatem cum pri-
 vatis et pertinentibus hereditariis et hereditariis et hereditariis
 legibus quiete et pacifice utiendi ac ad usus suos et hereditarios
 ipsorum quovis bene placitis libere et effectualiter Converterendi
 Nunc ac more clariorum Reformationum hactenus et usque in se
 quod observari solentur

Idem Statuet Kulczyckiey Constē sua

Comparant personaliter coram Officio Jurisdictionis et Nobilibus Caspary Capta-
 neatibus Tremysheeribus Nobilibus Joanne Kulczycki Duce et Saig
 mente et Corpore eorum atque dictis Jurebus Jurisdictionis Kulczyckiey
 propriis et Compensantibus racione legent vero Caspary Capta-
 neatibus Jurisdictionis quod actum per se sententiam se cum successoribus
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
 et subyungendo palam libere publice ac per expulsum regnum sua
 ipse se ac suos successores in et super bonis suis generaliter

ab

1067.
Omnia ac summa pecuniaria quibuslibet habitis et habendis Nobili
Anno d. Katerzylia d. lvi. Nobilis Joannis Katerzylski Consortis vel
vidua et ipsius Successoribus inscribi et obligari per se et per
Herem Katerzylski Consortem suam legitimam vel in eunte Nominis suc-
cessoribus ipsius ad faciendam per ipsam Abrenuntiationem de bonis gra-
tem et maternis ad Aragus vel authenticam Regni Imperpetuo
tu habentia intra decimum Menses anni statueret et persolveret ad
ab eadem Consorte sua vel eius Successoribus in casu mortis illius
absoluta executione officio Regis sub Radio Centum florenorum
Solventium per eundem Nobilem Joannem Katerzylski Ducem
Recognitionem suam eius Successores memoratis Nobili Katerzylski
ob hanc Abrenuntiationem memoratis Consortis sui vel eius Successorum
ad executionem omnia et tempore et loco superius expressis
ad solvendum nec unquam. Pro quo quidem Radio modo expressis
solvendum Succubito ac re aliqua principaliter expressis non
Completa Complenda et alia sicut memoratis Recognitionem Nobili
Joanni Katerzylski Ducem suam eius Successores ad in tanta
memoratis Nobili Anno d. Katerzylia suam eius Successores ad
officium tenentis Capite Capitaneale. Exemplum factum Re-
cipit Lupratto quoad respondendum sperat mediante tempore in
hunc per hunc termino tanquam peremptorio stare unquam
videre factum factum suam inscriptione per hunc factum ac
Omne iudicium pati debet et tenet per ad hunc Successores ad
eadem omnia casibus et obligari per se. Illud terminum
promissum peremptorium et alios omnia exinde consequentes Casus
Et eundem terminum super peremptorio vera infirmitate per
maiori Minoritate tempore per hunc factum intra vel extra Regnum
Senatus Militari ad Muracata ad factum vel alios quibus
vel dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad que
Cationem per hunc factum per hunc factum per hunc factum

70 Terminis dilationis non recipienda. Nullisq; Motibus h.
Oppellationis ac eorum prosecutionis fauendo ad omnia pro eandem
Simplibus vel inflantibus eorum iudicibus suspensionibus factis iuris
Prophonia Temporis bello conuentiones ac alios quibuscumq; iudicibus
medij et defensis non subterfugendo nec modo alio quouis eadem
Haec acceptis personali Recognitione ad omnia omnia Mediente

Dobrzanski Sozanskiemu Donat

Comparens personaliter Coram Officio Vestris presentibus Capitanis
Capitaneis et Remysiensis Nobilis Iuan Dobzanski Parus
mente et Corpore exis atens Aseibus Iuris Iurisdictionis sui
bureis propriis et Competentibus recedendo Quod uero Capitanis
Capitaneis et Remysiensis Iurisdictionis quod ad actum presentem attinet
Secum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plene inuenerando et subyungendo per am libere publice ac per
explicite recognouit Quia ipse bona sua propria et hereditaria
vixit Sortes castas dictas Broczyce natione pod Zalesz ad
granicem Krolewicz de gionice Kadylowicz in bonis Galiz
Kulezque in Terra et Aseu presentis Remysiensis Consuetudinis Rem.
omni Remysiorum Iurisdictione proprietate hereditate habeloz h.
dictans cum omnibus et singulis bonorum eorundem habitantibus
suebus presentibus redditibus Commodis emolumentis attinentibus
et pertinentibus generaliter inuis Nil ex huiusmodi Iurisdictione
Proprietati ac presentibus Competentibus et presentibus per se Rec.
presentibus sub Successoribus aut quocumq; alio reseruando et
exipiendo Verum ita late longe presentibus presentibus presentibus
eorundem bonorum hereditas se in suis inerbis et bonis ab
antiquo exantibus et presentibus et presentibus eadem bona ipse presentibus
Recognouit tenet habelit et possidebat presentibus presentibus
rebat ac eadem presentibus presentibus et de facto Nobili

Fedus Sozanski.